

עונת ההטלות של צבי הים התחילה בימים אלו ותימשך עד ספטמבר

Posted on 19 במאי 2023 by שוש להב



רשות הטבע והגנים קוראת למתרחצים ולמבלים על החוף, לפקוח עיניים, לזהות את העקבות שמשאירה אחריה נקבת צב הים שעולה לחוף להטיל ביצים ולדווח למוקד בטלפון *3639

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: צבי הים

עונת ההטלות של צבי הים מתחילה בימים אלו ותימשך עד ספטמבר, ורשות הטבע והגנים קוראת למתרחצים ולמבלים על החוף לפקוח עיניים, לזהות את העקבות שמשאירה אחריה נקבת צב הים שעולה לחוף להטיל ביצים ולדווח למוקד בטלפון *3639. קן של צבת ים חומה, התגלה בסיום הפסקת האש, באיזור הדרומי בחוף הגן הלאומי אשקלון, במסגרת סיור של מנכ"לית רשות הטבע והגנים, רעיה שורקי, באיזור.

הראל בן שחר, מנהל מחוז מרכז ברשות הטבע והגנים: "לשמחתנו, זיהינו קן של צבת ים, שהטילה בתחומי הגן הלאומי אשקלון לאחר הפסקת האש. בחופים השמורים אנו משאירים את הקן במקומו, מתוך תקווה שבעתיד הצבות שיבקעו ממנו, יחזרו להטיל באותו איזור. ישנה חשיבות רבה בשמירה על הסביבה החופית בישראל, תוך יצירת רצועות חוף

נוספות והכרזתן כשמורות טבע וגנים לאומיים".

קן נוסף של צבת ים אותר גם בעכו. מדובר בצבת ים חומה שהטילה 44 ביצים. הטלה ראשונה לעונה זאת התרחשה שבוע מוקדם יותר מאשר שנה שעברה. הקן הועתק על ידי פקח רשות הטבע והגנים מהיחידה הימית, זיו נדר, לחוות הדגרה מוגנת בשמורת ראש הנקרה.

ד"ר **יניב לוי**, מנהל מרכז הצלה לצבי ים ברשות הטבע והגנים: משמח מאוד לראות השנה קן בחופי ישראל, שנמצא מוקדם יחסית לעונה שאמורה להתחיל השבוע. בשנים האחרונות מספר הקינים בישראל מתקרב ל- 400 וזה מעודד, בעיקר מאחר ואוכלוסיית צבי הים נמצאת בסכנת הכחדה.



קן עם ביצי צבת ים בחופי ישראל. צילום זיו נדר, רט"ג

צבי הים נמצאים בסכנת הכחדה עולמית

עונת ההטלה של נקבת צב הים החום וצב הים הירוק, חלה בחודשים מאי עד ספטמבר בחופי הים התיכון של ישראל. בתקופה זאת הנקבות עולות לחוף, חופרות קינים, מטילות ביצים ושות אל הים. נקבות צבי הים מותירות אחריהן עקבות ברורות בחול, והעקבות מסייעות לפקחי רשות הטבע והגנים שהוכשרו לכך, לאתר את הקינים ולהצילם. נקבות צבי הים עולות להטיל, על פי רוב, באותו אזור בו הן עצמן בקעו, ורק אחוז קטן מהקינים מוטל באתרים מרוחקים יותר.

- אם ניתן ² להמתין בסמיכות לעקבות/קן עד הגעת פקח רשות הטבע והגנים.
- חל איסור לנסות לחפור ולהעתיק את קני צבי היס. העתקת הקנים דורשת ידע מקצועי הקיים אצל פקחי רשות הטבע והגנים לאחר שעברו השתלמויות בארץ ובחו"ל. ניסיון לבצע העתקה שלא ע"י פקח מוסמך, יגרום למוות של העוברים בביצים.
- חל איסור לחפש באופן מכוון אחר נקבות צב ים מטילות ² מדובר על הפרעה חמורה לחיית בר מוגנת.

מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'